СВЕДЕНИЯ
о результатах приема в государственное образовательное учреждение на подготовку по образовательным
программам среднего профессионального образования по очной форме обучения в 2023/2024 учебном году
______________________________ГАПОУ РБ Республиканский многоуровневый колледж_____________________________________
(наименование образовательного учреждения)
	Наименование специальности, профессии по перечням профессий и специальностей, утвержденных приказом Минобрнауки России от 29.10.2013 № 1199
	№ строки
	Подано заявлений на обучение
	Принято
	В том числе (из гр. 6)
	Принято граждан иностранных государств

	
	
	
	всего (сумма
гр 9 и 14
	из них
лица с ОВЗ, инвалиды, дети-
инвалиды
	Ср.балл вступительных испытаний

	Принято граждан из других регионов РФ
	на обучение
	

	
	
	Всего            за счет бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний
	по догово-
рам об ока-
зании плат-
ных образо-
вательных услуг
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет бюджетных ассигнований
	по догово-
рам об ока-
зании плат-
ных образо-
вательных услуг
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Контрольные цифры приема
	бюджета субъекта РФ
	Сироты, дети оставшиеся без попечения родителей
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	В  т.ч. по целевому обучению
	всего
	из них ли-
ца с ОВЗ,
инвалиды,
дети-инва-
лиды
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	[bookmark: _GoBack]Программы подготовки специалистов среднего звена:
на базе основного общего образования – всего
	01
	556
	25
	195
	1
	
	9
	170
	
	170
	
	5
	25
	

	  в том числе по специальностям: 
Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по видам
	
	46
	
	25
	1
	6,7
	1
	25
	
	25
	
	
	
	

	Технологии индустрии красоты( визажные услуги)
	
	102
	4
	28
	
	12,3
	1
	24
	
	24
	
	
	4
	

	Технологии индустрии красоты (парикмахерские услуги)
	
	71
	4
	25
	
	8,4
	
	21
	
	21
	
	2
	4
	

	Туризм и гостеприимство
	
	119
	5
	30
	
	3,8
	
	25
	
	25
	
	
	5
	

	Физическая культура
	
	102
	8
	58
	
	48,0
	5
	50
	
	50
	
	2
	8
	

	Дизайн (по отраслям)
	
	116
	4
	29
	
	13,2
	2
	25
	
	25
	
	1
	4
	

	на базе среднего общего образования – всего
	02
	69
	9
	48
	
	14,4
	2
	
	
	
	
	3
	9
	

	Всего по программам подготовки специалистов среднего звена 
(сумма стр. 01, 02)
	03
	625
	34
	243
	1
	
	11
	170
	
	170
	
	8
	34
	

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих:
на базе основного общего образования – всего
	04
	203
	11
	113
	1
	
	2
	75
	
	75
	
	3
	11
	

	  в том числе по профессиям: 
Портной
	
	44
	
	25
	1
	5,9
	
	25
	
	25
	
	3
	
	

	Графический дизайнер
	
	159
	11
	61
	
	8,6
	2
	50
	15
	50
	
	
	11
	

	на базе среднего общего образования – всего
	05
	10
	2
	7
	
	6,9
	1
	
	
	
	
	
	2
	

	Всего по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
(сумма стр. 04, 05)
	06
	213
	13
	120
	1
	
	3
	75
	15
	75
	
	3
	13
	

	Итого по программам среднего профессионального образования 
(сумма стр. 03, 06)
	07
	838
	47
	363
	2
	
	14
	245
	15
	245
	
	11
	47
	



